
CNPJ: 95.684.544/0001 -26
F,LS -Mq

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 076/2014

Contratantê: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa JurÍdica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob n0 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
França PereiÍa, 10 - Santa l/aria do Oeste - PR. neste ato representado por seu preÍeito
municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratada: MOVEIS ANDRIEI LTDA - ME. inscrita no C. N. P. J. no 14.282 205/OOO1-í 1. com
sede na Rua Onório Pires, 40, Bairro lndusÍial Município de Rio Azul- Pr

oBJETO: "AOUtStÇÃO DE MÓVEtS, UTENSTLTOS DOMESTTCOS E

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA/ MATERIAL PERMANENTE, A SEREM
UTILIZADOS PELOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO
MU NICIPAL''

LOTE: 1 - MÓVEIS E EQUIPAMENTOS
nidade Unit. Preço TotalItem ome do uto/serviço

PARELHO DE TELEFONE SEM FIO
BIVOLT PRETO Aparelho de Telefone Sem

lmplementação: PSTN/PABX
Padrâo: DECT 6.0
Confaguração: conexáo com 1 linha

externa
Funcionalidades: Telefone sem fio com

bateria de longa duração e a tecnologia Eco
Mode para redução de consumo de energia

Qualidade Sonora o Volume de recepçã
o terminal ajustável (6 níveis)
4 melodias com volume ajustável em

níveis
Ligar/desligar
Toque via tecla MUTE (ao receber uma
amada)
Ligaçoes de Alcance interno: até 50

metros e externo: até 300 me
Duração da bateria em operação: até 7

horas e em
Standby: até 150 horas
Agenda e discagem
Até 10 entradas de discagem rápida
Atalhos de discagem programáveis

utilizando as têclas 0-9
Rediscagem do último númer
Recêbendo LigaÇÕes indicação visual d

Característacas adicionais. Plug & Pla

Design moderno com Íormato
nveniênte
Superfície e cores de valo
Teclado ergonômico de alta qualidad
lndicação de modo Silencioso (LE

PreFio Bivolt

LEDdechamada através

econecte use)(abra,

10,00 UN 05,00 2 050,00

4

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE _ ES TA DO OO PARANA

UNIÃO E ÍRABALHO
GESÍÃO 2013/2016 RU^ rosE oE Fi^xç^ pEREri^, FoNE/F^x: (o.r)

1



MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OESTE - ESTA OO DO PARANA

CNPJ: 95.684.544/000í -26

UNIÃO E ÍRABALHO
GESÍÃO 2Ol3/2016 RU^ JosE oE 6â^NçÂ pEiErRA, N. 10. cEp., !!.2t0-ooo . FoxE/F^rr I0.2, ..,l.,ítrr/12..

I-Lü -J-u!

pisca)
Caracterlsticas do teclado: Novo teclado

ergonômico em material de alta qualidade
Teclado preciso com teclas de tamanho
conveniente

12 teclas numéricas mais 9 teclas de
função

Teclas de Memória, mudo, flash,
rediscagem, pausa e ajuste de volume

Redução dâ potência de transmissão
para quasê zero quando o aparelho está na
base

Reduçáo da potência de transmissáo
variando de acordo com a distância entre a
base e o teleÍone, FunçÕes de operadoras

Suporte para funçÕes de operadoras
através da tecla: Flash, tecla . e tecla #

2 AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUs
QUENTE E FRIO 220V CICLO: QUENTE E
FRIO
FUNÇÔES: REFRIGERAÇÀO/
AQUECIMENTOi DESUMIFICAÇÃOi
VENTILAÇÁO
COMPRESSOR: ROTATIVO
FILTRO HEPA
RETEM 99% DAS BACTÉRIAS: MAIS
PROTEÇÁO PARA A FAN'ILIA
ECONOMICO: CLASSE 'A' DE CONSUMO
DE ENERGIA
FILTRO: ANTIBACTERIAS/ HEPA
BACKLIGHT NO CONTROLE REMOTO
VELOCIDADE: 3
TEMPERATURA: '18 A 32'C
CONTROLE REMOTO: COMPLETO
TIMER
FUNÇÃO DORMIR: SONO BOM
AVISO LIMPA FILTRO
SAIDA DE ARI 1 SAIDA INFERIoR
RESFRIAMENTO RAPIDO: TURBO
AJUSTES AUTOMÁTICOS: FUNÇÃO
OSCILAR PARA DIRECIONADOR DE AR

10,00 UN 1.915,00 19.1 50,00

3 ARMARIO ALTO EM
0,90x0,40x1.58 DUAS
CHAVE

MDF MEDINDO
PORTAS COM

10,00 UN 490 00 4.900,00

4 ARMARIO BAIXO EM MDF - DUAS
PORTAS COM CHAVE - MEDINDO
0,90x0.40x0,82

10.00 UN 348.00 3 480,00

5 ARQUIVO P/ PASTA SUSPENSA EM
MDF, COM 4 GAVETAS COM UMA
CHAVE MEDINDO NO MINIMO
0,45X0,54X1,26 CM

20,00 UN 450.00 I000 00

6 BANCO DE ESPERA MONTADO SOBRE
LONGARINA TUBO RETANGULAR 3OX5O,
COM CONCHA PLASTICA EM

'10,00 UN 458,00 4 580 00

er



MUNrcrpro oE sANrA MARra Do oESÍE _ EsÍaoo oo "o*o"uFLS, l\5

UNIÁO E TRABÂLHo
GESTÀO 2or !/2orô

CNPJ: 95.684.544/0001-26

iUÂ Jos€ O€ FiÂr!çA PERETRÂ 36.230.000 - foÍ!E/FAxr lOa2) !a.a.1117r12..

POLIPROTILENO - 3 LUGARES
7 BANCO DE ESPERA MONTADO SOBRE

LONGARINA TUBO RETANGULAR 3OX5O,
CoM coNCHA PúSTICA EM
POLIPROPILENO. 4 LUGARES

10,00 UN 390 00 3.900.00

I CADEIRA FIXA EM TECIDO COM
ENCOSTO

20,00 UN 86,00 L720,00

9 CADEIRA GIRATORIA COM ASSENTO E
ENCOSTO REVESTIDO EM TECIDO
RODIZIO EM NYLON E COLUNA
GIRATÓRIA CoM REGULAGEM DE
ALTURA Do ASSENTo A GÁs,
ENCOSTo CoM INcLINAÇÃo (CoNTATo
PERMANENTE) E ALTURA REGULÁVEL,
corvl APoto DE BRAÇos Ftxos

10,00 UN 175 00 1.750,00

10 CADEIRA SECRETARIA GIRATÔRIA EM
TECIDO

20,00 UN 129,00 2.580,00

11 CARIMBO NUMERADOR AUTOIVIATICO
SEQUENCIAL.6 DIGITOS

'1,00 UN 248.00 248.00

12 CARTEIRA ESCOLAR + CADEIRA
ESCOLAR - CONJUNTO ESCOLAR
Carteira com tampo em NilDf (med.
0,60x0,40x0,75),
Acabamento em fita de borda,
Cadeira Íórmica, Estrutura em tubo 7/8,
Pintura epóxi.

100.00 UN 1 2 0,00 12 000.00

13 CLIMATIZADOR DE AR FRIO COM
LONIZADOR, 3 VELOCIDADES 2
ESTAGIOS DE FILTRAGEM, CONTROLE
REMOTO, SCAFRB; PORTATIL E POSSUI
UM RESERVATÓRIo DE AGUA CoM
CAPACIDADE DE ATÉ 6 LITRoS; PoSSUI
FUNÇÔES TIMER, LoNIzADoR E 3
VELoCIDADES DE VENTILAÇÃo;
POSSUI CONTROLE REMOTO PARA
MAIOR CONFORTO; POSSUI ICE BOX
(CAIXA DE GELO) PARA DEIXAR O
AMBIENTE MAIS AGRADÁVEL COM UM
VENTO MAIS FRIO; FILTRO POWER
CLEAN, QUE PoSSUI 2 ESTÁGIOS DE
FILTRAGEM, OUE GARANTE UM AR
MAIS LIMPO;

8.00 UN 453,00 3 624,00

14 coNExÃo EM MDF MEDTNDo o,6oxo,6o
CM - PARA MESAS

10,00 UN 46,0 0 460.00

15 CONJUNTO REFEITÓRIO (EMPILHÁVEL)
Mesa em poslformrng (med.
1 ,50x0,80x0,75),
2 bancos em post-formrng (med.
1,40x0,30x0,47), Eslrutura em tubo 50x30,
Pintura epóxi.

20,0 0 UN 37 8,00 7.560,00

16 DESFRAGMENTADORA DE PAPEL . 12
FOLHAS

2,00 UN 200,00 400,00

17 FOGÃO A GÁS 05 BOCAS Forno 4,00 UN 1 230,00 4.920,00

(



MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO O ESTE - ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

RUA JosÊ DE FAÂxçÁ PEiEIRÂ. N! 10 ' cEP: 46.230-000 - FÔNE/FÂx í042) !644 1i37,1214

r LS-J\G

UNIÀO E TRABALHO
GESTÂO 2013/2016

Autolimpante, Acendimento Automático
Total, Branco, Bivolt

2 Queamadores famÍlia
1 Queimador mega chama de 3.000W
Visor total na porta do forno
Pés altos

18 FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS 2

Queimadores simplês em ferro fundido
2 Queimadores duplos em feÍo fundido
Porta Panela
Grelhas no tamanho 30x30 em Ferro

Fundido
Estruturada fabricadao em aço

galvanizado com pintura eletrostrática à pÓ

na cor grafite
cromados

resÍduos
lvanizado,

Registros
Bandeja coletora de

uzido em aço gaF

lreoi

1",

ogão prod
stro cromado, grelhas e queimadores
ferro fundido

4,00 UN 1 330.00 5 320.00

1 . í 98,00 792,0019 GELADEIRÁ/ REFRIGERADOR DEFROS UN

DUPLEX 2ôO LITROS 2 POTTAS RCCT3TO
Branco

Refrigerador
Prateleira com regulagem de altura na

poÍta do refrigerador. Renove de acordo
om o tamanho dos seus alimentos e
mperos.
Espaço horta - gaveta para legum
Organizaçáo e praticidade para seu

legumês e verduras.
Rodízios e pes reguláveis
Fácil nivelamento e movimentaÇáo do

produto.
Prateleira para garrafas de 2,51

Prateleiras aramadas no refrigerado
Prateleira para garrafas pe

Forma de
Porta-ovos
Separador e protetor de gar

gelo

Prateleira tempero
1 10V

na mes

20 LAVADORA DE ROUPAS 1sKG
AUTOMATICA COM TURBO DE
SECAGEM

1,00 UN 1.546,00 1.54ô,00

21 MESA EM MDF 1,5OXO.6OXO,75 COM 2
GAVETA E CHAVE

30,00 UN 350,00 10 500,00

22 MESA MDF. MEDINDO
1,20X0,60X0,75CM, COM
COIVl CHAVE

NO MINIMO
2 GAVETA.

15.00 UN 320.00 4.800 00

MICRO SYSTEM COM CD/USB 2.00 UN 40 5.00 810.00

24 SUPORTE PARA CPU COM RODIZIO,
MEDTNDO 0,26X0,40X0,4s

20,00 UN 91,00 1 820,00

TV LED 32 POLEGADAS - HDMI - USB 2,00 UN 1 525.00 3 050,00

í

,00



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANA

CNPJ: 95.684,544i000 1 -26

RUÂ JO§E OE FRÀNçÂ rERErRÂ, r,tr rO CEP.:36 ?r0.000 - FOT,JE'FÂr: (0a2t r6ra.rr37rr2r.

FLS )q?

UNIÁO E TRAAALHO
GE§rÀo 2or 3/20r6

26 VENTILADOR DE MESA 40 CM GRANDE
VAZÃO DE AR; DESIGN IVIODERNO|
TRÊS VELOCIDADES; OSCILANTE COM
INCLINAÇÃO REGULÁVEL; GRADE
SEGURA COM PROTEÇÃO TOTAL|
POTÊNCIA: 8OW
CONSUMO: 0,08 Kw/h
VOLTAGEM: 110v OU 220v

8.00 UN 205,00 1640,00

TOTAL 116.600,00

valor Total do Lote de R$ 116.600.00 (cento Dezesseis Mil e seiscentos Reais)

Data de assinatuÍa:04 de Setembro de 2014
Vigência: 03/09/2015.

'l



GôT
. .97A7:
:.CZgt
_ s{95

COTPLETC' + TETO -

ÂR,/DH
IR DH
Dli IIE

I

RO

Dti

Noo
9805
'Celta

x$,

I -

5r rú

I I

I

I

I I

r?t4\


